В И Д А Т К И  Т А  Н А Д А Н Н Я  К Р Е Д И Т ІВ  - у с ь о г о 5 2 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 5 0 0 0 ,0 0

у тому числі:
2 7 2 0 ^

-------
ІЬдйїгє Н-ЦІЇв в/> / А --------------------------------------------------------

525000,00 5 2 5 0 0 0 ,0 0

'Л  с> 
'  <5. ц, • 

* оз
І >!£ !

А

В. Нечипорук

О. О. Ковалів

Затверджений у сумі 288856600,00 грн. 
Двісті вісімдесят вісім мільйонів вісімсот п'ятдесят 

шість тисяч шістсот гривень 00 копійок
(сума словами і цифрами)

02066769 Національний аерокосмічний університет ім, М.Є. Жуковського "Харківській авіаційний інститут"(4199)
(код за (- ДІ'І іО у та найменування бюджетної установи!) ь

м.Харків
(найменування міста, району, області)